
 
 
 
 
 
 
 
 
 На основу члана 94. став 6. и 7. Закона о превозу путника у друмском 
саобраћају („Службени гласник РС“, бр. 68/15,41/18, 44/18-др.закон, 83/18, 31/19 и 
9/20), члана 40. став 2. Одлуке о такси превозу путника и лимо сервису на територији 
града Зајечара („Службени лист града Зајечара“, бр. 32/19) и члана 12. Одлуке о 
Градском већу града Зајечара („Службени лист града Зајечара“, бр. 8/19), Градско 
веће града Зајечара на седници одржаној дана 08.12. 2021. године, донело је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНЕ УСЛУГЕ ТАКСИ ПРЕВОЗА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

ЗАЈЕЧАРА 
 
 

I 
 

 Овим Решењем утврђује се цена услуге за обављање такси превоза на 
територији града Зајечара и то: 
 
-  Старт ………………………………….....   80,00 динара, 
-  Вожња по пређеном километру………. 65,00 динара, 
-  Чекање путника по сату  ..………….…. 500,00 динара. 
 

II 
 

 Таксиметар мора бити подешен искључиво у складу са такси тарифом из 
тачке 1. овог Решења.  
 Цена такси превоза наплаћује се у износу који покаже таксиметар, на месту 
опредељења корисника превоза. 

III 
 

  Даном доношења овог Решења престаје да важи Решење III број: 38-2/2021 
од 22.06.2021. године. 

IV 
 

 Ово Решење објавити у  „Службеном листу града Зајечара“. 
 
III број: 38-6/2021 
У Зајечару 08.12.2021. године 
 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
                                                                                                             ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                            Бошко Ничић,с.р.  



       |  СТРАНА     БРОЈ 69	     S L U Ж B E N I  L I S T 	               8. ДЕЦЕМБАР 2021.2

Садржај Службеног листа број 69/2021 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
Решење o утврђивању цене услуге такси превоза на територији града 
Зајечара....................................................................................................................................1 



8. ДЕЦЕМБАР 2021. 	          S L U Ж B E N I  L I S T        БРОЈ 69             СТРАНА |    3

Садржај Службеног листа број 69/2021 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
Решење o утврђивању цене услуге такси превоза на територији града 
Зајечара....................................................................................................................................1 


